
MES RECIBIDOS
ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

PENDIENTES
ACUMULADO 

ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

ACUMULADO 
PENDIENTES

2016 118 118 0 118 0
2017 153 153 0 271 0
2018 320 320 0 591 0
2019 269 262 7 853 7
2020 187 157 30 1010 37
AL 25 de sep 2021 214 179 35 1189 72

TOTAL 15 - 21 1261 1189 72

26-sep a 31-dic-2021. 49 36 13 36 85

2021 263 219 44 219 85

2022 267 153 114 372 199

2023 276 124 152 496 351
ENE. 100 1 99 1 298
FEB. 15 2 112 3 311

MAR. 22 6 128 9 327
ABR. 30 5 153 14 352

MAY. 29 10 172 24 371
JUN. 18 34 156 58 355
JUL. 14 7 163 65 362

AGT. 12 28 147 93 346
SEPT. 10 15 142 108 341

OCT. 11 12 146 120 340
NOV. 15 4 153 124 351

TOTAL 21 -27 592 313 279
53% 81%

47% 19%

SECRETARÍA DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL
DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

TRÁMITES EN MATERIA DE ATMÓSFERA RECIBIDOS Y ATENDIDOS 
INFORME AL MES DE NOVIEMBRE 2023

PORCENTAJE TOTAL DE  REZAGO

PORCENTAJE TOTAL ATENDIDO
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